Objeto: Termo de Entrega do espaço físico de 8 (oito) salas comerciais e 9 (nove) vagas de
garagens totalizando uma área de 1.173,65 m², no "EDIFÍCIO LÁZIO EXECUTIVO, situado na
Rua Porto Alegre, 427-D, bairro Centro, cidade de Chapecó, SC, no valor de R$
7.390.000,00 (sete milhões, trezentos e noventa mil reais) , cadastrado no SPIUnet sob RIP
Utilização n° 8081001135007.
Fundamento legal: 77 a 79 do D.L. Nº 9.760/46.
Encargo/Finalidade: A entrega se destina para a instalação da Procuradoria da República no
Município de Chapecó.
Lavratura do Termo: 09 de junho de 2021 às fls.025 à 028 do Livro n° 06 - ENTREGA, da

[...]

DO ME -

PARA. Contratado: 19.234.161/0001-78 - OFFICE COMERCIO E SERVICOS EIRELI.

Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a retificação do valor total

do primeiro termo aditivo, ao termo de contrato nº 08/2020, doc. Sei

15777223. Onde se lê: R$680.270,88 (seiscentos e oitenta mil, duzentos e

setenta reais e oitenta e oito centavos); leia-se: R$680.269,80 (seiscentos e

oitenta mil, duzentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos) com base no

artigo 65, inciso I, combinado com o artigo 58, inciso I, todos da lei nº

8.666/93. Data de Assinatura: 09/06/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 10/06/2021).